
 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от  20.04.2012г.   №  18 
 

Об утверждении перечня объектов 

государственной собственности 

Смоленской области, принимаемых в  

собственность муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области  

для создания единой региональной  

навигационной системы мониторинга  

транспорта и логистики с интеграцией  

муниципальных диспетчерских систем 

 на подсистеме транспорта. 

 

 

     На основании статьи 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г. № 22-з             

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области» и  постановления Администрации Смоленской области от 

29.08.2002г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче 

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования и передаче объектов государственной 

собственности Смоленской области в  собственность муниципального 

образования» ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

                                            

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности Смоленской 

области, принимаемых в собственность муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области согласно приложению. 

     2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской 

области рассмотреть вопрос о передаче объектов государственной собственности 

в собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области и подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской 

области. 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                                    В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению  

Ершичского районного 

Совета депутатов 

от 20.04.2012г.   № 18  _ 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в 

собственность  Администрации муниципального образования - Ершичский район  

Смоленской области  

 

 

№п/

п 

Наименование объектов 

 

Инвентарный 

номер 

Серийный 

номер 

Стоимость 

1 Бортовой навигационно-связной 

терминал на базе сотовой связи 

GSM/GPRS со спутниковым 

навигационным приемником 

ГЛОНАСС/GPS Гранит-Навигатор 

2.07 в комплекте с микрофонной 

гарнитурой 

032ЦКУ43880 200199085514 26 000,00 

2 Бортовой навигационно-связной 

терминал на базе сотовой связи 

GSM/GPRS со спутниковым 

навигационным приемником 

ГЛОНАСС/GPS Гранит-Навигатор 

2.07 в комплекте с микрофонной 

гарнитурой 

032ЦКУ43881 200199085534 26 000,00 

3 Бортовой навигационно-связной 

терминал на базе сотовой связи 

GSM/GPRS со спутниковым 

навигационным приемником 

ГЛОНАСС/GPS Гранит-Навигатор 

2.07 в комплекте с микрофонной 

гарнитурой 

032ЦКУ43882 200199085546 26 000,00 

4 Бортовой навигационно-связной 

терминал на базе сотовой связи 

GSM/GPRS cо спутниковым 

навигационным приемником 

ГЛОНАСС/GPS,М2М- Cyber-GLX в 

комплекте с кнопкой подачи сигнала 

тревоги. 

023ЦКУ855 00080264 16 500,00 

5 Бортовой навигационно-связной 

терминал на базе сотовой связи 

GSM/GPRS cо спутниковым 

навигационным приемником 

ГЛОНАСС/GPS,М2М- Cyber-GLX в 

комплекте с кнопкой подачи сигнала 

тревоги. 

023ЦКУ838 00080194 16 500,00 

 Итого:   111 000,00 

 


